

Beantwoording door het college van technische vragen Kitty Kruger (fractie GroenLinks) inzake straatmuzikanten

Vraag:

Is er na te gaan hoeveel straatmuzikanten zich dit jaar, afgelopen jaar en het jaar daarvoor hebben aangemeld voor een vergunning / ontheffing?

Antwoord:

Dit jaar zijn er tot nu twee vergunningen voor straatmuzikanten afgegeven en in 2023 acht stuks. Daarvoor zijn geen vergunningen teruggevonden.

Aanvullende vraag:

Zijn er ook aanvragen afgewezen?

Antwoord:

Er zijn 2 gevallen gevonden: In 2023 is een aanvraag (Z-23-425488) buiten behandeling gesteld vanwege het niet tijdig aanvullen van benodigde gegevens en datzelfde jaar is een andere aanvraag omgezet naar een melding evenement omdat het niet voldeed aan de eisen van een straatartiest.